

Antiac Activ Liquid Spray

Beskrivelse

Antiac Activ Liquid Spray er specielt designet til at hjælpe alle, der lider af fedtet, overbelastet og acne-udsat hud. En spray til ansigt, som ligeledes kan anvendes lokalt på kroppen.

Den lette væske i vores unikke Antiac Activ Liquid Spray trænger dybt ned i huden og renses huden indefra. Vitaminer og mineraler der findes i de naturlige ingredienser, fodrer huden indefra og ud, hvilket giver den mulighed for at få styrke. Huden føles forfrisket, dybt renses og næret.

Denne intensive naturlige akne spray er formuleret til at håndtere moderat til svær akne i ansigtet og på kroppen. Sprayen er især ideal til at nå svære akneområder, f.eks. akne på ryggen. Formlen er udviklet til at følge de nyeste teknikker og udviklinger inden for hudpleje.

Antiac Activ Spray kan bruges som et dybrensende produkt, hvor de naturlige olier trænger dybt ned i huden. Alle olier og ekstrakter bidrager til reduktion af symptomer forbundet med akne, som urenheder, knopper og hudorme. Antiac-sortimentet indeholder unikke og klinisk dokumenterede ingredienser, Skinwell DFA og ZPA plus. Begge ingredienser har den beviste evne til markant at reducere alle symptomer, der er forbundet med akne.

For maksimale resultater kan du bruge Activ Liquid Spray sammen med vores Activ Gel Serum, til at målrette mod lokale områder. Når din hud viser tegn på forbedring og minimering af urenheder, kan du overveje at flytte til vores Antiac Daily-produkter for at opretholde din huds sunde balance.

Anvendelse

Brug morgen og aften efter behov. Spray på ansigtet og rens dit ansigt forsigtigt ved hjælp af en vantrondel, for at fjerne Antiac Activ væske og snavs i dit ansigt.

Når du lider af svære akne-symptomer, anbefales du at spraye væsken på ansigtet igen og lad den trænge ned i huden, eller massere den forsigtigt ind i huden (fjern ikke produktet

2. gang). Brug vores Antiac Activ Liquid Spray sammen med vores Antiac Gel Serum til hurtig reduktion af urenheder.

INCI

Aqua, Aloe Vera Leaf Juice (Aloe Barbadensis Leaf Juice), Glycerin, Caprylyl/Capryl Wheat Bran/Straw Glycosides, Tea Tree Leaf Oil (Melaleuca Alternifolia Leaf Oil), Lecithin, Zinc PCA, Bisabolol, P-Anisic Acid, Calendula Extract (Calendula Officinalis Extract), Chamomile Leaf Extract (Chamomilla Recutita Flower/Leaf Extract), Sea Buckthorn Kernel Extract (Hippophae Rhamnoides Kernel Extract), Lavender Oil (Lavandula Angustifolia Oil), Rosemary Leaf Oil (Rosmarinus Officinalis Leaf Oil), Peppermint Oil (Mentha Piperita Oil), Sweet Orange Peel Oil (Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil), Eucalyptus Leaf Oil (Eucalyptus Globulus Leaf Oil), Tocopheryl Acetate, Cetearyl Glucoside, Fusel Wheat Bran/Straw Glycosides, Phenoxyethanol, Limonene, Benzyl Alcohol, Decyl Glucoside, Glyceryl Caprylate, Polyglyceryl-5 Oleate, Sodium Cocoyl Glutamate, Linalool, Citral, Geraniol, Alcohol, Arginine, Glyceryl Laurate, Polyglyceryl-3 Caprylate, Polyglyceryl-4 Caprate